
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 08.09.2008 № 3305

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ РАСПОРЯЖЕНИЙ ГЛАВЫ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

Руководствуясь положениями  Федерального  закона от 30.12.2006 № 271-ФЗ 

«О розничных  рынках  и  о  внесении  изменений  в  Трудовой  кодекс  Российской 

Федерации»,  а  также во исполнение  протестов прокурора города Владимира от 

21.08.2008 № 7-2-08/41 и от 22.08.2008 № 7-2-08/41

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу распоряжения главы администрации города 

Владимира от 26.04.1996 № 550-р  «Об утверждении временных правил торговли 

на  вещевых  рынках»,  от  26.06.1997  №  826-р  «О  внесении  изменений  в 

распоряжение  главы  администрации  г.Владимира  от  26.04.1996  №  550-р»  и  от 

03.06.1997  №  681-р  «Об  утверждении  временных  Правил  торговли 

продовольственными товарами на частных микроторговых рынках г.Владимира».

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

города  Владимирову Г.В.

Глава города А.П. Рыбаков


	Глава города
	А.П. Рыбаков


